
Distanze Orario di passaggio
Quota Località Note par- per- da per- km / h

ziali corse correre 36 38 40

PROVINCIA DI CALTANISSETTA

590 CALTANISSETTA # Villaggio di Partenza 3.0 12.50 12.50 12.50

580 CALTANISSETTA # km 0 0.0 0.0 164.0 12.55 12.55 12.55

523 Villaggio Santa Barbara # ss.122 1.2 1.2 162.8 12.56 12.56 12.56

PROVINCIA DI ENNA

275 Svinc. ss.626 : ss.122 9.2 10.4 153.6 13.08 13.07 13.07

465 Inn. ss117bis # ss.117bis 7.0 17.4 146.6 13.20 13.19 13.18

685 Enna ; ss.561 11.3 28.7 135.3 13.37 13.35 13.33

688 Pergusa # ss.561 5.5 34.2 129.8 13.46 13.43 13.41

725 Inn. ss.117bis : ss.117bis 10.0 44.2 119.8 14.01 13.58 13.55

694 Svinc. di Piazza Armerina # ss.117bis 9.4 53.6 110.4 14.14 14.10 14.07

687 Piazza Armerina : v.d.Libertà -v.Gen.gaeta 6.6 60.2 103.8 14.23 14.19 14.15

699 Bv. per Aidone ; ss.288 3.3 63.5 100.5 14.28 14.23 14.19

816 Aidone # ss.288 6.7 70.2 93.8 14.38 14.33 14.29

PROVINCIA DI CATANIA

253 Bv. per Raddusa : sp.20iii 15.1 85.3 78.7 14.58 14.53 14.47

341 Raddusa ; Piazza Umberto I-sp.114 1.1 86.4 77.6 15.02 14.56 14.51

185 Inn. ss.288 : ss.288 8.7 95.1 68.9 15.14 15.07 15.01

Rifornimento/Feed zone: km 97 - 100 # ss.288

213 Giumarra # sp.102 II 4.6 99.7 64.3 15.21 15.14 15.08

72 Sferro : sp.102i 16.2 115.9 48.1 15.43 15.35 15.27

63 Ponte Barca # sp.24-sp.58 9.0 124.9 39.1 15.55 15.46 15.38

235 Paternò # v.Vitt.Emanuele-sp.57 5.8 130.7 33.3 16.05 15.56 15.48

258 P.L. : sp.57 -sp.56ii 1.4 132.1 31.9 16.07 15.58 15.49

553 Belpasso : v.Roma-sp.4 7.3 139.4 24.6 16.28 16.17 16.07

476 Bv. per Ragalna ; sp.57 4.9 144.3 19.7 16.34 16.23 16.13

758 Ragalna # sp.57 4.4 148.7 15.3 16.47 16.34 16.23

1361 Bv. per Osservatorio ; 9.8 158.5 5.5 17.14 16.59 16.47

1736 ETNA # Osservatorio Astrofisico 5.5 164.0 0.0 17.29 17.14 16.59

NOTE:

Tappa

06
cronotabella

CALTANISSETTA - ETNA (Osservatorio Astrofisico) km 164

giovedì 10 maggio 2018

Rifornimento/Feed zone: km 97 - 100

Gran Premio della Montagna:

km 164 - ETNA  - m 1736  (1ª cat.)

Galleria/Tunnel:  km 

Passaggio a Livello/Level Crossing:  km 132.1

Traguardo Volante:  

km 28.7   Enna

km 60.2   Piazza Armerina




